

Osterlamm in Folie, 190 g (Artikel - Nr.: 92583)

Osterlamm in Folie, 190 g

Zutaten

Teig: Zucker, VOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Glukosesirup, Verdickungsmittel Xanthan, MAGERMILCHPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Aroma, Curcumaextrakt, natürliches Aroma

Überzug: Zucker, Palmfett, (ganz gehärtet), MILCHZUCKER, Palmfett, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Vanillearoma, ERDNUSSFETT, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE